faceret Innuntiem ,tempore vitz {uz, Nos

eidem pa&to,ob fpem mercedis @tern® re- |

nunciavimus, & ab ejus obligatione pradi-
&um Dominum Epifcopum abfolyimus

)

: W |
fub hac forma,utipfe omnes Innuntiones,

ab eo faétas habeat , & {iforte collapfo fue- |

runt, vel reftauratione indigent, Et liceac
cos reftaurare, in {tacum priftinum refor-
mare, renunciavimus eriam inftrumento,
quod fuper hoc padto dicebatur cffe dacum,
ita,quod {i aliquid {criptum fuper eodem

pacto ex parte noftra fuerit ex hibicum, ha- |

beacurirrirum & inane, facta ha¢ renuncia~

tione prenominatus Dominus Epifcopus, |

nobis contulic bona , quz a fua Ecclefia te-
nere debemusin feudo, ficut & noftri pro-
genitores €a retro actis temporibus tenue-
runt, quz inquam bona ad repetitionem e-
jusdem Domini Epifcopi exprellimus no-
minatim quzf{tum de proprio Ingenio &
Seniorum relationibus fcite poteramus ci-
vitatem ficam crans' Albeam que Indago
yocatur,cum fuis Judiciis & perl:-imngis;
' | P-_-
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. 10ppidum Orcant cum pertinentiis,, 1n Op-
| pidis Streie & Dalen tertum denarivm de
. |Judicio, -in moneta Strele vigine talenta -
. |denariorum & quatuor lapides cer® ,itcm
; 1Civirates Ozzcefs & Grimme cum fuis Jus=
. | diciis & pertinentiis, Caltrom Smolne, &
. {Caftrum & Oppidum Rutleibespergk cum
. | corum pertinentiis,comitatum in Pozevviz
\cum forefto in Breyrtenbach, & caltro
- | Hainsperg & omnibus, qu infra pradis
Sum comitacum habeamus, item caftrum
Langenberg cum fuis Judicis & pertinen=
| tiis & quasdam decimascirca Ifemberg &
| Weillenfelsficas ,quarum numerum 1gno-
ramus , receptis igicur noftris feudisa fepe
| di¢t6 Domino Epifeopo,cumab iplo& fua
Eccle(ia has largas poflefliones tencamus,
| imo etiam plures, quod ad przfens in me.
' moria non habemus, promiflimus eidem
! bona fide , quod poflefliones & Jura
fuz Ecclefiz contra omuoem lIpjurian-
 tem defendere ftudebimus & rtueri,
 praetereatam in villis quam in’ oppidis, feu
1 pofleflionibus aliis , feu advocatits prafato
'Domino Epifcopo vacantibus judicium
'nullam habebimusinofra fepes ,qua $lube
~ | Bdune vulgaricer appellancur, Bedelli five
Irian. Saml. L. The % DI~
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pracones noftr in pofle(fionibus Domino} «
Epifcopovacantibus nihil omuino procla-| ¢
fmabunc fine confenfu ipfius Domini Epi.| ]
:
]
|
1
'l

Rl T et ST —

{copi,five corum, qui pro tempore gefie-
runt vices fuas , & promiflimus etiam, quod
in terminis Marchi noftrz nusquam facie-
mus cudi denarios fub forma Cizenf; vel}
Numburgenf monerz, Et {i hoc alicubi eft
fatturn hactenus, illud faciemus penicus a-
boleri. - Mercatum erit in oppido Nigiz ad
quod omnes emere aut vendere volentes
habebunt liberum conventum, Ve autem |
fingula prezmifla robur firmicacis obri-
neant, in teftimonium omnium prefentem
literam conicribi, & appenfione noftri Si-
gilli fecimus communiri. Teftes hujusrei
funt Dominus Theodoricus major Prapo- |
ficus Numburg, Alexander Canonicus
Mifnen{. Chonradus Scholafticus Cizenf
Theodoricus Notarius Domini Epifcopi
Numburgenfis, Chonradus plebanus Ec-
clefiz fancti Laurencii prope Screle ; Mein-
herus Berggnius Mifaen. Henricus de Koz-
fichove, Ulricus de Bach, Octode llburg, |
Henricus & Chonradus fracres de Gnanen-